[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БИЛИБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 18 октября 2023 года
	№ 1203
	г. Билибино

	О подготовке и проведении окружного турнира по хоккею «Северная шайба»

В соответствии с Календарным планом физкультурно-массовых и спортивных мероприятий в Билибинском муниципальном районе на 2023 год, утвержденным Постановлением Администрации муниципального образования Билибинский  муниципальный район от 16 декабря 2022 года № 1082 «Об утверждении календарного плана физкультурно-массовых и спортивных мероприятий в Билибинском муниципальном районе на 2023 год», приказом Департамента культуры, спорта и туризма Чукотского автономного округа от 10 октября 2023 года № 213 «О подготовке и проведении окружного турнира по хоккею «Северная шайба», руководствуясь Уставом муниципального образования Билибинский муниципальный район, Администрация муниципального образования Билибинский муниципальный район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести в городе Билибино в период с 16 ноября по 20 ноября 2023 года окружной турнир по хоккею «Северная шайба» (далее – Турнир).
2. Управлению социальной политики Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район (Попова С.В.) информировать  Межмуниципальный отдел Министерства внутренних дел Российской Федерации «Билибинский» (Комаров М.И.), Государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Чукотская окружная больница» - Филиал Билибинская районная больница (Балаханова В.Н.), 7 пожарно-спасательную часть пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы государственной противопожарной службы главного управления МЧС России по Чукотскому автономному округу (Долбня М.М.), Отделение  г. Билибино Управления ФСБ России по Чукотскому автономному округу  (Чиликин А.А.), отдел гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и антитеррористической защищённости Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район (Смирнов А.В.) о проведении Турнира.
3. Финансирование расходов на проведение Соревнований осуществить за счет муниципальной программы «Развитие образования, культуры, молодежной политики, массового спорта и средств массовой информации в муниципальном образовании Билибинский муниципальный район».

4. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике Билибинского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования Билибинский муниципальный район.
5.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

           6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации - начальника Управления социальной политики Попову С.В.

Глава Администрации                                                                                   Е.З. Сафонов
Подготовлено:

Начальник отдела культуры,

спорта и молодежной  политики                                                                 Н.А. Чернова

Заместитель Главы Администрации-

начальник Управления социальной политики                                             С.В. Попова

Начальник отдела организационной и

кадровой работы Управления правового

и организационного обеспечения                                                                 Е.Б. Снесарь

Заместитель начальника Управления правового

и организационного обеспечения –

начальник правового отдела                                                                 А.В. Шаповалова

Заместитель Главы Администрации -

начальник Управления  правового и

организационного обеспечения                                                                  В.В. Гизбрехт
Разослано: в дело, БСШ, МВД, МЧС, ФСБ, Больница, ОНД, отдел гражданской защиты